11、合伙人认缴出资金额及比例：

序号 合伙人姓名
认缴出资额（万

元）

认缴出资比例

（%）
合伙人性质

1 张永东 100,000.00 71.43% 有限合伙人

2
阿拉山口市民兴创

业投资有限公司
40,000.00 28.57% 普通合伙人

二、信息披露义务人主要负责人情况

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地
其他国家/地区

居留权

陈曼丹 女

执行事务合

伙人委派代

表

中国

广东省深圳市福田区福

华一路 6 号免税商务大

厦 1403

无

民盛金科控股股份有限公司  简式权益变动报告书

5

三、信息披露义务人一致行动人基本情况

张永东先生持有上市公司 7,230,780 股股份，占上市公司总股本的 1.94%。

张永东为民众创新普通合伙人阿拉山口市民兴创业投资有限公司的执行董事兼

总经理，根据《上市公司收购管理办法》第八十三条规定，张永东与民众创新

构成一致行动关系。

张永东，男，汉族，1976 年出生，中国国籍，长期居住地是深圳，无其他

国家或者地区的永久居留权。现任民众金融集团董事长，战略入股民盛金科控

股股份有限公司(002647.SZ)、民众金融科技控股有限公司(00279.HK)。张先生

在投资、财务及管理等领域拥有多年的行业经验，同时主办过多家公司并购及

投资业务。在社会服务方面，张永东还担任香港江苏青年总会副会长、江苏省

海外联谊会理事。

四、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中持有、控制权益

的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司

中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

民盛金科控股股份有限公司  简式权益变动报告书

6

第三节 信息披露义务人持股目的

一、信息披露义务人权益变动目的

信息披露义务人本次权益变动的目的是满足自身资金需求，实现投资回

报。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内的持股计划

在未来 12 个月内，信息披露义务人不排除在符合遵守现行有效的法律、法

规及规范性文件的基础上增加或减少上市公司股份的可能性。若发生相关权益

变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露

义务。

民盛金科控股股份有限公司  简式权益变动报告书

7

第四节 信息披露义务人权益变动方式

一、本次权益变动方式

信息披露义务人通过协议转让方式减持民盛金科股票。

二、本次权益变动情况

本次权益变动前后，信息披露义务人在上市公司中权益的股份数量如下：

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

民众创新 69,282,428 18.56% 29,089,178 7.79%

张永东 7,230,780 1.94% 7,230,780 1.94%

合计 76,513,208 20.50% 36,319,958 9.73%

本次协议转让前，信息披露义务人持有上市公司 69,282,428 股股份，占上

市公司总股本的 18.56%，一致行动人张永东持有上市公司 7,230,780 股股份，

占上市公司总股本的 1.94%。

本次协议转让后，信息披露义务人持有上市公司 29,089,178 股股份，占上

市公司总股本的 7.79%，一致行动人张永东持有上市公司 7,230,780 股股份，占

上市公司总股本的 1.94%。

三、本次权益变动相关协议的主要内容

2018 年 1 月 31 日，信息披露义务人与云驱科技签订《关于民盛金科控股股

份有限公司之股份转让协议》，主要内容如下：

1、协议当事人

转让方：阿拉山口市民众创新股权投资有限合伙企业

受让方：内蒙古正东云驱科技有限公司

2、标的股份及转让价款

标的股份为转让方持有的 40,193,250 股民盛金科股份（占民盛金科股份总

数的 10.77%）。经双方协商同意，按民盛金科停牌前一个交易日的收盘价

32.43 元 / 股 作 为 每 股 转 让 价 格 ， 本 协 议 下 标 的 股 份 的 交 易 总 价 为

1,303,467,097.50 元。

民盛金科控股股份有限公司  简式权益变动报告书

8

3、股份转让的先决条件

（1）双方同意，本协议下的股份转让交易的实施取决于以下先决条件的全